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For ekstremt krevende bruksområder når skrueforbindelser skal løsnes: 

1/2" avtrekkersett og 2K vendbar skralle fra GEDORE red 
 

Hvis bolter eller skruehoder allerede er sterkt rustne, deformerte eller avrundede, er det nødvendig med 

spesialverktøy. For nettopp disse tilfellene tilbyr GEDORE red 1/2" R68003010 avtrekkersett. Dette løsner også 

de vanskeligste skrueforbindelsene når ingenting annet hjelper. Spesialinnsatsene drives av de robuste og sterke 

skralleverktøyene fra GEDORE red, som for eksempel offset-versjonen 1/2" R60050009 eller den leddete 

vendbare skralleen 1/2" R60120027. Disse kan også brukes til å jobbe uanstrengt på vanskelig tilgjengelige 

steder, og ethvert problem kan løses på kort tid. 

Det 10-delte 1/2" avtrekkssettet R68003010 er spesielt utviklet for skrueoppgaver der konvensjonelle verktøy ikke har en 

sjanse. Den innovativt utformede, koniske spiralprofilen dreies mot klokken inn i det defekte skruehodet og skjærer seg inn i det 

på en selvstendig og fast måte. På denne måten kan selv svært trange problemer løses. 

 

Slagdornen som følger med i settet, sørger deretter for at det defekte skruehodet enkelt kan fjernes fra 

avtrekkeren. Settet inneholder ni innsatser i nøkkelbredder fra 10 til 19 mm, og dekker dermed de vanligste 

størrelsene. I den praktiske plastboksen oppbevares alle komponentene i settet trygt og oversiktlig. Merkingen 

av de enkelte nøkkelstørrelsene bidrar også til effektivt arbeid, ettersom man slipper å lete lenge etter riktig 

spesialinnsats. Innsatsene er laget av krom-molybdenstål. 

 

Hvis de defekte skruehodene også befinner seg i trange eller vanskelig tilgjengelige monteringsrom, er de 

spesielle 2C reversible skrallehåndtakene med forskjøvet håndtak eller svingbart ledd fra GEDORE red ideelle for 

arbeid med skruesettet. 

 

Til dype skrueoppgaver har GEDORE red for eksempel 1/2" R60050009 2C vendbar skralle i sitt sortiment. Hvis 

det er behov for et fleksibelt skrutrekkerverktøy, kan 1/2" R60120027 leddet vendbar skralle brukes. Denne har 

et svingbart hode som kan låses i fem posisjoner innenfor en radius på 180°. Dermed kan skrallehodet enkelt 

tilpasses det aktuelle bruksområdet. 

 

De to skralleverktøyene fra GEDORE red har et 2-komponent håndtak. Det ergonomiske håndtaket gjør at 

kraften overføres skånsomt til hånden, noe som forebygger tretthet under arbeidet. Begge versjonene er også 

utstyrt med et ovalt hode, noe som gjør det enklere å arbeide på trange steder og gir større bevegelsesfrihet 

ved dreining. Skrallehåndtakene kan skiftes fra rotasjon med klokken til rotasjon mot klokken ved hjelp av en 

spak, og spaken er innfelt i hodet slik at den ikke kan flyttes utilsiktet under arbeidet. Kulelåsen sørger for en 

fast forbindelse mellom verktøyet og tilbehøret under bruk. 
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De vendbare skrallene har også en trykknapputløser, noe som gjør det enkelt å skille innsats- eller 

forbindelsesdeler. Skralleboltene fra GEDORE red er produsert av høykvalitets kromvanadiumstål matt, 

satengfinish og er ekstremt holdbare og stabile. 

 

Du finner mer informasjon på www.gedore.com. 

Nyheter, oppdateringer og historier om GEDORE red også på Facebook. 

 

 

Om GEDORE red 

 

GEDORE er en av verdens ledende partnere for førsteklasses verktøy. Siden 1919 har det familieeide selskapet fra 

Remscheid produsert høykvalitetsverktøy, spesialverktøy og kundetilpassede løsninger for allsidig, sikker og 

profesjonell bruk i industri og håndverk. GEDORE kombinerer ekspertisen fra hele konsernet for å skape et sterkt 

varemerke som står for eksepsjonell kvalitet, innovasjon, ytelse, pålitelighet og enestående service over hele 

verden. 

 

Funksjonelle verktøy med fokus på det vesentlige og innovative ideer - det er det GEDORE red står for. Det 

omfattende sortimentet av DIN-sertifiserte håndverktøy omfatter skrutrekkere, tenger, skrutrekkere og 

slagverktøy i tillegg til manøvreringsverktøy, verkstedutstyr, skiftenøkler og momentnøkler. Basert på nesten 100 

års GEDORE-erfaring, kombinert med ekspertise, lidenskap og kundefokus, tilbyr verktøyprodusenten 

produktlinjen GEDORE red - verktøy med høy nytteverdi som muliggjør sikkert og presist arbeid. Enten det er til 

privat eller profesjonell bruk: GEDORE støtter brukeren med smarte verktøyløsninger. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRESSEKONTAKT - HER OG NÅ ここと今 STUDIO 

ERKRATHER STR. 234C - 40233 DÜSSELDORF - TYSKLAND +49 211 92417701 

GEDORERED@HAN.STUDIO [ URL ] HEREANDNOW.STUDIO 

http://www.gedore.com/
mailto:GEDORERED@HAN.STUDIO

